セミナー延期のお知らせ、ならびにお詫び

謹啓

爽秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて先日、弊社よりご案内申し上げました、11 月 13 日開催の GENETHIA ラウンチング

セミナーについてですが、GENETHIAイタリア本社の事情に依り、当日の来日が困難とな

りました為、本セミナー開催を延期せざるを得なくなりました。現時点では変更後の日程

は未定です。

お忙しい中、ご参加をお決め頂いた先生方、並びにご参加をご検討頂いている先生方には、

ご迷惑をお掛けし大変申し訳無く、お詫び申し上げる次第です。

本来、11月 13日開催を予定しておりました本セミナーでは、日本では未だ馴染みの無い、

イタリア製マルチビスコスティーヒアルロン酸フィラーのご紹介は元より、ニードルにカ

ニューラを使用するという斬新な施術方法を、先生方にご覧戴ける予定でしたので、私ど

もとしても残念でなりません。

近い将来に、改めてセミナー開催をご案内出来る様、努めて参りますので、その際には、

是非、ご参加頂けるよう心よりお待ち申し上げております。

今後とも一層のご愛顧、お引き立てを賜りますようお願申し上げます。

謹白

2011年 10月吉日

コアプラス・ジャパン株式会社

代表取締役 島田 德之